
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO Nj3 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o 

Memo. FCE n. 3, de 1/9/2008, 

RESOLVE: 

Designar os professores Araken dos Santos Werneck Rodrigues e 

Emerson Fachin Martins às funções de membros titular e suplente, respectivamente, da 

Câmara de Graduação, como representantes da Faculdade de Ceilândia, a partir desta 

data. 

Brasília, 	de setembro de 2008. 

Rbberto A. R. deiiar 
"Reitor pro tem pore 

C/cópia: GIRENRT/SOC/FCE/SRH/SCA 

1 ENlvr 


